---------- Forwarded message ---------
De: SECRETARIA DA 85ª VARA DO TRABALHO DE SÃO PAULO <vtsp85@trt2.jus.br>
Date: ter., 11 de out. de 2022 às 11:27
Subject: Solicitação de ofício circular - Processo 1001379-57.2016.5.02.0085
To: GABINETE DA CORREGEDORIA <gabcorreg@trt2.jus.br>

Exmo. Sr. Dr. Desembargador Corregedor,

Por ordem do Exmo. Juiz do Trabalho Titular da 85ª Vara do Trabalho solicito o encaminhamento a todas as Varas deste
Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região Ofício Circular para que chegue ao conhecimento desses Juízos a
arrematação do veículo de placa FNZ 6210, nos autos do processo 1001379-57.2016.5.02.0085, de propriedade da
reclamada (VISA CLEAN PORTARIA E HIGIENIZAÇÃO LTDA. - CNPJ 02.907.432/0001-06), requerendo não mais sejam
realizadas restrições sobre o bem.

Atenciosamente,

Azenate Silva Veschi
Técnica Judiciária
p/ Diretor de Secretaria
85ª Vara do Trabalho de São Paulo / SP

mailto:vtsp85@trt2.jus.br
mailto:gabcorreg@trt2.jus.br